
Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Ng 67350 0.08 Waldengenberg 3.02 Fiddeljardsen

PmG 19350 3.30 Fiddeljardsen 4.01 Frauenwald

PmG 19351 4.45 Frauenwald 5.25 Fiddeljardsen

Ng 67351 5.49 Fiddeljardsen 8.45 Waldengenberg

Ng 67352 14.35 Waldengenberg 17.52 Fiddeljardsen

PmG 19352 18.31 Fiddeljardsen 19.16 Frauenwald

PmG 19353 19.58 Frauenwald 20.29 Fiddeljardsen

Ng 67353 20.55 Fiddeljardsen 23.48 Waldengenberg



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Ng 66381 0.51 Knotitz 3.57 Görzke

Ng 66382 4.31 Görzke 7.28 Knotitz

Üa 71581 9.53 Knotitz 13.13 Knotitz

Ng 66383 14.21 Knotitz 18.09 Görzke

Ng 66384 18.53 Görzke 22.14 Knotitz



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Gag 56513 0.07 Hängersdorf 2.21 Hartmannsdorf

Lg 58514 3.48 Hartmannsdorf 5.21 Hängersdorf

Gag 56515 9.18 Hängersdorf 11.27 Hartmannsdorf

Lg 58518 12.05 Hartmannsdorf 13.21 Hängersdorf

Gag 56517 14.39 Hängersdorf 16.28 Hartmannsdorf

Lg 58516 19.08 Hartmannsdorf 20.40 Hängersdorf



Umlaufplan für: 118.0 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Ng 63585 0.35 Bf. Dahmstadt 2.01 Finkenheerd

Dg 53581 4.53 Finkenheerd 6.05 Waldengenberg

Lgo 58874 7.04 Waldengenberg 8.53 Bf. Dahmstadt

Lzv 78874 9.11 Bf. Dahmstadt 9.23 Guttenberg

P 8343 10.13 Guttenberg 11.08 Knotitz

P 8344 12.58 Knotitz 13.45 Guttenberg

P 8345 14.55 Guttenberg 15.50 Knotitz

Dg 53505 17.54 Knotitz 19.25 Waldengenberg

Dg 53504 19.49 Waldengenberg 20.42 Finkenheerd

Ng 63584 21.16 Finkenheerd 22.36 Bf. Dahmstadt



Umlaufplan für: 120 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Gag 57931 4.43 Bf. Barby 6.39 Waldengenberg

Lg 58932 11.01 Waldengenberg 12.41 Bf. Barby

Lzv 78932 13.04 Bf. Barby 13.12 Bf. Dahmstadt

Gag 57873 13.46 Bf. Dahmstadt 16.07 Waldengenberg

Dg 53504 19.49 Waldengenberg 21.18 Knotitz

Üg 70456 22.13 Knotitz 22.44 Wasungen

Lzv 78456 22.52 Wasungen 23.10 Bf. Barby



Umlaufplan für: 131 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Dg 53580 0.28 Waldengenberg 1.21 Finkenheerd

Lzv 78580 1.38 Finkenheerd 2.01 Knotitz

Dg 53501 2.36 Knotitz 4.05 Waldengenberg

Dg 53582 7.30 Waldengenberg 8.23 Finkenheerd

Dg 53583 9.00 Finkenheerd 9.52 Waldengenberg

Dg 53584 17.10 Waldengenberg 18.02 Finkenheerd

Dg 53585 19.28 Finkenheerd 20.21 Waldengenberg



Umlaufplan für: 131 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Dg 53502 1.34 Waldengenberg 2.51 Knotitz

Lzv 78504 3.59 Knotitz 4.21 Finkenheerd

Dg 53581 4.53 Finkenheerd 6.05 Waldengenberg

Dg 53506 14.53 Waldengenberg 16.11 Knotitz

Dg 53503 20.48 Knotitz 22.05 Waldengenberg



Umlaufplan für: 41 1 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lzz 78013 9.55 Guttenberg 11.10 Hängersdorf

P 9013 11.26 Hängersdorf 12.47 Waldengenberg

Dgs 51120 14.17 Waldengenberg 15.21 Hängersdorf

Lzz 78347 15.53 Hängersdorf 16.09 Knotitz

P 8346 16.50 Knotitz 17.37 Guttenberg



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Ex 150 3.28 Hängersdorf 4.31 Waldengenberg

D 904 6.32 Waldengenberg 7.38 Hängersdorf

D 953 9.44 Hängersdorf 10.50 Waldengenberg

D 950 11.50 Waldengenberg 12.56 Hängersdorf

D 905 15.37 Hängersdorf 16.43 Waldengenberg

Ex 157 18.41 Waldengenberg 19.44 Hängersdorf



Umlaufplan für: 118.0-1 (DR) Plantag 2

Zug ab an

D 1550 0.04 Guttenberg 1.36 Waldengenberg

P 9012 6.04 Waldengenberg 7.52 Hängersdorf

Dgs 51119 8.20 Hängersdorf 9.30 Waldengenberg

P 9014 13.30 Waldengenberg 14.51 Hängersdorf

P 9015 16.21 Hängersdorf 17.42 Waldengenberg

D 1558 19.18 Waldengenberg 20.49 Guttenberg



Umlaufplan für: 52.8 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Ng 63580 1.17 Finkenheerd 3.42 Bf. Barby

Ng 63581 4.16 Bf. Barby 6.49 Finkenheerd

Ng 63582 14.29 Finkenheerd 16.55 Bf. Barby

Ng 63583 18.03 Bf. Barby 20.20 Finkenheerd



Umlaufplan für: 95 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Ng 67781 2.01 Finkenheerd 4.04 Rokytnice

Ng 67782 4.57 Rokytnice 6.33 Finkenheerd

P 7133 7.43 Finkenheerd 8.27 Hängersdorf

P 7134 8.53 Hängersdorf 9.37 Finkenheerd

Ng 67783 17.15 Finkenheerd 19.07 Rokytnice

Ng 67784 20.00 Rokytnice 22.06 Finkenheerd



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 2

Zug ab an

P 7341 5.01 Guttenberg 6.53 Waldengenberg

P 7342 7.52 Waldengenberg 9.53 Guttenberg

Gag 57873 15.28 Guttenberg 17.23 Hartmannsdorf

Lg 57874 18.08 Hartmannsdorf 21.14 Guttenberg



Umlaufplan für: 171 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lrz 79135 0.09 Finkenheerd 1.49 Görzke

P 19135 2.21 Görzke 3.51 Knotitz

P 19136 5.01 Knotitz 6.30 Görzke

P 19137 6.51 Görzke 8.29 Knotitz

P 19140 9.16 Knotitz 10.04 Klein Starkow

P 19141 10.23 Klein Starkow 11.11 Knotitz

P 19142 11.55 Knotitz 13.29 Görzke

P 19143 14.30 Görzke 16.01 Knotitz

P 19146 18.34 Knotitz 20.05 Görzke

P 19147 21.12 Görzke 23.07 Finkenheerd



Umlaufplan für: 171 (DR) Plantag 2

Zug ab an

P 19960 5.37 Waldengenberg 7.39 Frauenwald

P 19961 8.00 Frauenwald 9.22 Bf. Eichstätt Bahnhof

P 19962 9.31 Bf. Eichstätt Bahnhof 10.09 Fiddeljardsen

P 19963 10.18 Fiddeljardsen 10.58 Frauenwald

P 19964 12.16 Frauenwald 12.55 Fiddeljardsen

P 19965 13.05 Fiddeljardsen 13.43 Bf. Eichstätt Bahnhof

P 19966 13.53 Bf. Eichstätt Bahnhof 14.32 Fiddeljardsen

P 19967 14.44 Fiddeljardsen 15.26 Frauenwald

P 19968 16.17 Frauenwald 16.56 Fiddeljardsen

P 19969 17.06 Fiddeljardsen 18.07 Waldengenberg



Umlaufplan für: 119 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Gag 56784 2.28 Guttenberg 4.42 Fiddeljardsen

Lzz 78355 13.31 Fiddeljardsen 13.48 Hartmannsdorf

Üg 77355 14.22 Hartmannsdorf 15.35 Waldengenberg

D 752 17.39 Waldengenberg 18.31 Knotitz

P 1752 18.45 Knotitz 19.32 Guttenberg



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 3

Zug ab an

PmG 19138 6.38 Knotitz 8.20 Görzke

PmG 19139 8.46 Görzke 10.42 Knotitz

PmG 19144 13.46 Knotitz 15.57 Görzke

PmG 19145 16.20 Görzke 18.14 Knotitz

P 9108 18.34 Knotitz 18.52 Hängersdorf

P 9109 19.58 Hängersdorf 20.16 Knotitz

Üg 70456 22.13 Knotitz 22.44 Wasungen

Üg 70457 23.18 Wasungen 23.48 Knotitz



Umlaufplan für: 106 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Üg 70454 6.57 Knotitz 7.28 Wasungen

Üg 70455 9.24 Wasungen 9.55 Knotitz

Üa 71583 16.19 Knotitz 19.23 Knotitz



Umlaufplan für: 95 (DR) Plantag 2

Zug ab an

P 16360 4.50 Fiddeljardsen 5.58 Rokytnice

P 16361 6.17 Rokytnice 7.36 Fiddeljardsen

P 16362 8.05 Fiddeljardsen 9.13 Rokytnice

P 16363 9.47 Rokytnice 10.56 Fiddeljardsen

P 16364 12.21 Fiddeljardsen 13.42 Rokytnice

P 6365 15.13 Rokytnice 15.54 Waldengenberg



Umlaufplan für: 110 (DR) Plantag 4

Zug ab an

Gag 57871 7.08 Guttenberg 9.05 Hartmannsdorf

Lg 57872 10.34 Hartmannsdorf 14.26 Guttenberg

P 7347 18.38 Guttenberg 20.37 Waldengenberg

P 7348 21.45 Waldengenberg 23.37 Guttenberg



Umlaufplan für: 118.2-4 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lrz 78004 4.18 Waldengenberg 4.31 Bf. Eichstätt Bahnhof

P 9004 4.42 Bf. Eichstätt Bahnhof 5.53 Knotitz

P 9104 6.33 Knotitz 6.51 Hängersdorf

P 9105 9.58 Hängersdorf 10.16 Knotitz

P 9005 10.39 Knotitz 11.43 Bf. Eichstätt Bahnhof

P 9006 13.02 Bf. Eichstätt Bahnhof 14.10 Knotitz

P 9007 15.16 Knotitz 16.23 Bf. Eichstätt Bahnhof

P 9008 16.45 Bf. Eichstätt Bahnhof 17.51 Knotitz

P 9009 22.06 Knotitz 23.13 Bf. Eichstätt Bahnhof

Lrz 78009 23.19 Bf. Eichstätt Bahnhof 23.32 Waldengenberg



Umlaufplan für: 119 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Gag 83547 B 0.08 Hartmannsdorf 0.54 Rokytnice

Gag 83776 B 9.31 Rokytnice 12.05 Guttenberg

Gag 83777 B 17.46 Guttenberg 20.03 Hartmannsdorf



Umlaufplan für: 52.8 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Ng 63585 0.35 Bf. Dahmstadt 2.01 Finkenheerd

Ng 63584 21.16 Finkenheerd 22.36 Bf. Dahmstadt



Umlaufplan für: 118.2-4 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Lzz 78730 B 6.16 Waldengenberg 6.40 Vieselbach

Dstg 79730 B 8.27 Vieselbach 9.49 Hängersdorf

Dstg 79731 B 12.14 Hängersdorf 13.36 Vieselbach

Lzv 78731 B 14.40 Vieselbach 15.04 Waldengenberg

Üg 77356 B 20.03 Waldengenberg 21.29 Hartmannsdorf

Üg 77357 B 21.53 Hartmannsdorf 23.05 Waldengenberg



Umlaufplan für: 171.8 (DR) Plantag 1

Zug ab an

Lrz 79135 0.09 Finkenheerd 1.49 Görzke

P 19135 2.21 Görzke 3.51 Knotitz

P 19136 5.01 Knotitz 6.30 Görzke

P 19137 6.51 Görzke 8.29 Knotitz

P 19142 11.55 Knotitz 13.29 Görzke

P 19143 14.30 Görzke 16.01 Knotitz

P 19146 18.34 Knotitz 20.05 Görzke

P 19147 21.12 Görzke 23.07 Finkenheerd



Umlaufplan für: 95 (DR) Plantag 3

Zug ab an

P 6360 7.17 Waldengenberg 8.02 Rokytnice

P 6361 8.32 Rokytnice 9.16 Waldengenberg

P 6362 10.18 Waldengenberg 10.59 Rokytnice

P 6363 11.35 Rokytnice 12.16 Waldengenberg

P 6364 13.11 Waldengenberg 14.04 Rokytnice

P 16365 14.14 Rokytnice 15.24 Fiddeljardsen

P 16366 16.22 Fiddeljardsen 17.37 Rokytnice

P 16367 18.02 Rokytnice 19.11 Fiddeljardsen

P 19971 19.44 Fiddeljardsen 20.22 Bf. Eichstätt Bahnhof

P 19972 21.02 Bf. Eichstätt Bahnhof 21.40 Fiddeljardsen



Umlaufplan für: 119 (DR) Plantag 3

Zug ab an

Gex 2681 1.25 Hängersdorf 3.01 Waldengenberg

Gex 2680 5.02 Waldengenberg 7.06 Hängersdorf

D 89437 B 7.19 Hängersdorf 8.28 Waldengenberg

D 89852 B 9.44 Waldengenberg 10.52 Hängersdorf

Gex 2682 11.11 Hängersdorf 13.17 Waldengenberg

Gex 2683 16.10 Waldengenberg 17.46 Hängersdorf

P 7140 20.51 Hängersdorf 21.35 Finkenheerd



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 3

Zug ab an

P 7131 3.25 Finkenheerd 4.48 Guttenberg

P 7132 5.57 Guttenberg 7.20 Finkenheerd

P 7135 10.55 Finkenheerd 11.41 Hängersdorf

P 7136 12.48 Hängersdorf 13.32 Finkenheerd

P 7137 15.05 Finkenheerd 15.49 Hängersdorf



Umlaufplan für: 01.5 (DR) Plantag 1

Zug ab an

P 9011 4.03 Hängersdorf 5.22 Waldengenberg

P 9016 20.50 Waldengenberg 22.11 Hängersdorf



Umlaufplan für: 52.8 (DR) Plantag 3

Zug ab an

Schad 79893 B 0.26 Hängersdorf 1.45 Finkenheerd

Lzm 78931 2.34 Finkenheerd 3.23 Waldengenberg

Schad 78888 B 2.34 Waldengenberg 4.27 Finkenheerd

Dg 53582 7.30 Waldengenberg 8.23 Finkenheerd

Schad 78890 B 8.30 Waldengenberg 10.09 Finkenheerd

Dg 53583 9.00 Finkenheerd 9.52 Waldengenberg

Lzm 79871 9.19 Finkenheerd 10.08 Waldengenberg

Schad 79895 B 13.06 Hängersdorf 14.25 Finkenheerd

Lzm 79894 13.22 Finkenheerd 14.00 Hängersdorf

Schad 79870 B 21.02 Waldengenberg 23.12 Finkenheerd



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 4

Zug ab an

Ng 63580 1.17 Finkenheerd 3.42 Bf. Barby

Ng 63581 4.16 Bf. Barby 6.49 Finkenheerd

Ng 63582 14.29 Finkenheerd 16.55 Bf. Barby

Ng 63583 18.03 Bf. Barby 20.20 Finkenheerd



Umlaufplan für: 132 (DR) Plantag 2

Zug ab an

Dgs 51118 1.22 Waldengenberg 2.27 Hängersdorf

Lzz 79757 3.13 Hängersdorf 3.24 Knotitz

D 757 4.57 Knotitz 5.49 Waldengenberg

E 604 8.58 Waldengenberg 10.45 Guttenberg

E 603 11.18 Guttenberg 13.02 Waldengenberg

D 1057 15.47 Waldengenberg 16.53 Hängersdorf

P 7138 17.20 Hängersdorf 17.58 Finkenheerd

P 7139 18.35 Finkenheerd 19.13 Hängersdorf

Dgs 51121 20.19 Hängersdorf 21.23 Waldengenberg



Umlaufplan für: 118.0-1 (DR) Plantag 1

Zug ab an

P 1757 3.55 Guttenberg 4.41 Knotitz

Lzv 78757 5.25 Knotitz 5.43 Hängersdorf

D 1050 6.28 Hängersdorf 7.34 Waldengenberg

Üg 77354 12.11 Waldengenberg 13.26 Hartmannsdorf

Lzv 78354 13.51 Hartmannsdorf 14.07 Fiddeljardsen

Lg 58785 19.22 Fiddeljardsen 21.34 Guttenberg


